

AYUNTAMIENTO DE CIUDAD REAL

Ejercicio: 2013

Trimestre: Cuarto

Fecha Obtención 22/01/2014 17:05:25

Pagos realizados en el Trimestre

Pág. 1

Pagos realizados en el Trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Periodo medio pago excedido (PMPE)	Pagos realizados en el Trimestre			
			Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
			Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	79,45	98,27	1528	2.117.310,48	601	2.315.786,95
Aplicados a Presupuesto (Capítulo 2) por artículos	79,45	98,27	1528	2.117.310,48	601	2.315.786,95
20- Arrendamientos y Cánones	37,41	38,82	28	71.794,01	6	25.202,09
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	27,50	9,24	519	250.346,94	192	113.423,20
22- Material, Suministro y Otros	85,25	103,66	981	1.795.169,53	402	2.175.811,93
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0,00	0		0	
27- Gastos imprevistos y funciones no clasificadas	0,00	0,00	0		0	
2 - Sin desagregar	41,00	4,00	0		1	1.349,73
Pendientes de aplicar a presupuesto	0,00	0,00	0		0	
Inversiones reales	542,23	691,80	9	394.373,45	6	1.160.975,68
Aplicados a Presupuesto (Capítulo 6)	542,23	691,80	9	394.373,45	6	1.160.975,68
Pendientes de aplicar a presupuesto	0,00	0,00	0		0	
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	285,38	299,29	9	284.214,16	16	1.428.387,96
Aplicados a Presupuesto	285,38	299,29	9	284.214,16	16	1.428.387,96
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0,00	0		0	
Sin desagregar	0,00	0,00	0		0	
Aplicados a Presupuesto	0,00	0,00	0		0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0,00	0		0	
TOTAL	218,71	297,29	1546	2.795.898,09	623	4.905.150,59

Ejercicio: 2013

Trimestre: Cuarto

Pág. 1

Intereses de demora pagado en el periodo

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagado en el periodo	
	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Sin desagregar	0	0,00
TOTAL	0	0,00

Ejercicio: 2013

Trimestre: Cuarto

Pág. 1

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Periodo medio del pendiente de pago excedido (PMPPE) (días)	Pendiente de pago al final del trimestre			
			Dentro periodo legal pago a final del trimestre		Fuera periodo legal pago a final del trimestre	
			Nº Operaciones	Importe total	Nº Operaciones	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	17,54	21,15	1017	2.266.410,38	7	679.406,29
20- Arrendamientos y Cánones	11,73	0,00	11	38.019,57	0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	8,27	0,00	282	94.613,09	0	
22- Material, Suministro y Otros	17,93	21,15	724	2.133.777,72	7	679.406,29
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0,00	0		0	
27- Gastos imprevistos y funciones no clasificadas	0,00	0,00	0		0	
2 - Sin desagregar	0,00	0,00	0		0	
Inversiones reales	15,51	39,00	6	622.817,24	1	147.886,20
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	47,67	40,18	15	411.181,75	2	717.964,28
Sin desagregar	0,00	0,00	0		0	
TOTAL	24,24	31,70	1038	3.300.409,37	10	1.545.256,77

Ejercicio: 2013

Trimestre: Cuarto

Pág. 1

Facturas o documentos justificativos que al final del trimestre, hayan transcurrido más de tres meses desde su anotación en el registro de facturas y no se hayan tramitado los correspondientes expedientes de reconocimiento de la obligación

Facturas o documentos justificativos que al final del trimestre, hayan transcurrido más de tres meses desde su anotación en el registro de facturas y no se hayan tramitado los correspondientes expedientes de reconocimiento de la obligación	Periodo medio operaciones pendientes reconocimiento (PMOPR)	Pendiente de reconocimiento obligacion	
		Número	Importe total
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0,00	0	0,00
Inversiones reales	0,00	0	0,00
Sin desagregar	0,00	0	0,00
TOTAL	0,00	0	0,00